Horizontal Submenu?
Posted by TimScudder - 2010/07/29 02:23

For the site | am developing http://www.devxtemp.info/joomla/. | just installed YUl Menu (and am happy with what | see
so far). A couple of questions:

1) I am trying to set up a horizontal menu for the first and second level - | don't see anything in the module parameters.
2) | tried to the Capitalize transform,, but nothing happens.

3) What is the best way to customize the colors of the menu elements?

4) Is there any documentation?

Thanks for your help.

Re:Horizontal Submenu?
Posted by admin - 2010/07/29 05:45

Hello,
Regarding your questions:
1) The module doesn't provide this ability, it can display horizontal menu on the first level.

2) It works. Capitalize text transform do the following: transforms the first character of each word to uppercase. The
module uses 'text-transform' CSS property, you can read about it here.

3) CSS rules can be used for this purpose. Specify what colors you want to change and we'll try to help you.
4) The module is based on YUl Menu widget. Information about menu style can be found in Skinning Reference section.

Regards,
ARI Soft

Re:Horizontal Submenu?
Posted by TimScudder - 2010/07/29 11:02

Is there anything that does provide horizontal second level menu? This is a requirement.

Re:Horizontal Submenu?
Posted by admin - 2010/07/29 11:20

You can try to play with CSS styles. For example, try to set "float" CSS property to "left" for the sub-level menu items.

Regards,
ARI Soft

Re:Horizontal Submenu?
Posted by TimScudder - 2010/07/30 02:19

Thanks for the help on the other questions - that helps.
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Can you provide an example of changing a CSS style and which file | need to edit to change the style (I am very new to
Joomla)

Re:Horizontal Submenu?
Posted by admin - 2010/07/30 05:47

You can place it in 'CSS Styles' parameter in module settings. You can use something like this:
#{$id}.yui-skin-sam .yuimenubar ul ul

width: auto;
position: relative;

}
#{$id}.yui-skin-sam .yuimenubar li.yuimenuitem

float: left;
}

Regards,
ARI Soft

Re:Horizontal Submenu?
Posted by TimScudder - 2010/07/30 11:13

Thanks - does {$id} need to be replaced by a literal string? If so, what is the format?

Re:Horizontal Submenu?
Posted by admin - 2010/07/30 11:14

This is predefined variable and the module replaces it with module container element ID.

Regards,
ARI Soft
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